PP
Sortie de classe

Parcours Plein air 1re sec.

Date: 27 octobre 2020 de 13h20 & 14h30
28 octobre 2020 de 14h45 & 15h55

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Jacob Dagenais
Jacob Daoust
Louna Droual
Noémie Funk
Jesse Langevin
Mylan Langevin
Eva Miranda Linck
Mariana Suarez

Williom Théorét

Entraineur
Louis-Philippe Légaré

Stéphane Pilon

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450 451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450 451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

Groupe
103
107
108
102
108
105
104
101

104

Titre

Demi-pension

Responsable plein air

Intervenant plein air

V-
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